

Etik och juridik : för psykologer och psykoterapeuter PDF E-bok ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Författare: Ebba Sverne Arvill.

Annan Information

Inledning och allmänna principer beskrivs som att erbjuda "aspirational" mål, som syftar till att uppmuntra psykologer att sträva efter de högsta idealerna i psykologipraxis. Detta börjar med att regelbundet delta i behandlingssessioner. Efter en stringent forskningsprocess, analys av koder från andra internationella psykoterapeut ackrediterande organ, många möten och en lång process av offentligt samråd med IACP medlemmar och utskott, den uppdaterade koden var utformad. Tilt Magazine. Hämtas från. Hitta den här resursen: Google Preview WorldCat. Koderna uppmanar tydligt tillsynsmyndighetens ansvar för övervakarens kunder och deras

ansvar vid sexuella relationer mellan praktikanter eller psykologiska assistenter och deras kunder. Medlemmar av SEPP-yrkesorganisationer kan ha svårt och frustrerande att observera beteenden hos medlemmar och icke-medlemmar, ibland om det antas att SEPP-organisationer gör lite för att styra fältet. Professionell psykologi: Forskning och övning, 32 (4), 345-350. Informerat samtycke innehåller information om arten och behandlingssättet, avgifter, engagemang från tredje part och gränser för sekretess. Hon informerar sonen om att medan hennes professionella etiska etik inte tillåter henne att dölja sådan tredje parts deltagande från en klient, skulle hon diskutera frågan med sin mamma under ett första möte och om så är möjligt utforska med mamman huruvida det kan vara fördelaktigt att ha en familjesession. Denna underavdelning ska gälla ett klagomål avseende sexuellt missförhållande som styrelsen mottog den 1 januari 2002. En person som har granskats har rätt att ta emot, och psykologen har ansvaret för att tillhandahålla förklaringar om arten, syftet, resultaten och tolkningarna av bedömningstekniker på språk som personen kan förstå.

De behandlar som konfidentiell all information som erhållits under deras arbete. Det finns potentiella professionella och juridiska risker och risken för att den försämrade kollegan kan agera irrationellt eller försöka störa psykologens övning. Detta beror på att vissa kliniker fortsätter att behandla patienter som de borde säga upp och förlora syn på några väsentliga etiska hyresgäster som vem som är ansvarig för att styra behandlingen, det etiska förbudet mot att tillhandahålla onödigt och ineffektiv behandling och inverkan på kvaliteten på professionella tjänster när psykologer hotas eller hotas. Man kan också flytta upp kommandokedjan för rådgivning eller kontroll efter behov. Effekt- och resultatförväntningar är teoretiserade för att koppla samman och påverka ränteutvecklingen, vilket i sin tur påverkar val av mål och sedan åtgärder. Användning av mobiltelefoner, sociala medier, datoriserade register, förlust av en USB-enhet och online datainsamling är några exempel. Klagomål angående beteende som inträffat före det datumet bedöms på grundval av den version av etikskoden som gällde vid det påstådda beteendet. Mullvain (1990) är förmodligen ett av de bästa exemplen på överträdelser av patientplikten i den juridiska litteraturen. Man bör också vara tydlig om tidsplanen för ett planerat uppföljningsmöte. Helst hjälper det också SEPP-proffs och studenterna fattar bättre beslut oftare och att reagera och agera dygdigt till förmån för dem med vilka de interagerar och tjänar. Denna typ av förfrågan skulle kunna leda till att en klient känner sig obekväma och skulle följaktligen strida mot AASP: s etiska standard 26a: "AASP-medlemmar bör endast integrera olika former av teknik i sitt yrkes- och vetenskapliga arbete där de har lämpliga tekniska och praktiska expertis, och när sådan teknik inte utsätter en annan part för skada eller obehag. "

I vissa fall kan involvering av tredje partens betalare innebära att efter det första mötet måste psykologer behöva kontakta kundens hälsovårdare för att få godkännande för en behandlingsplan och ersättning för tjänster. Psykologer tillåter inte användning av professionella positioner eller relationer, för ändamål som inte överensstämmer med dessa värderingar av sig själva eller andra. De upprätthåller respekt för kunden och undviker åtgärder som syftar till att uppfylla sina personliga behov på bekostnad av kunden. Minst 3 av de 24 timmarna måste innehålla innehåll relaterat till den etiska praktiken av klinisk psykologi. En översyn av litteraturen, som är nästan alla baserad i Nordamerika, skulle föreslå att det amerikanska psykosystemet är underpresterande med hänsyn till långa och oacceptabla väntetider för att se psykiatriker (Lavoie och Barone 2006). En mogen minor är en tjänstspecifik juridisk privilegium som anger bidragsgivare som inte har fyllt vuxenåldern att behandlas som vuxen under vissa förutsättningar (t ex veneral sjukdom, drogmissbruk,

känslomässiga störningar).

Vid uppmaning att lämna rapporter till tredje part på uppdrag av en kund. Standard 10.01a Informerat samtycke till terapi (APA, 2002) kräver psykologer att informera kunder om att sådana partier ska delta. Lägg till en orsak eller en pratparameter till den här mallen för att förklara problemet med artikeln. Hon står för närvarande i miljöskyddsstyrelsens ämne för mänskliga forskningsämnen och var ordförande för barns underkommitté för amerikanska ministeriet för hälso- och sjukvårdssekreterares rådgivande kommitté för skydd för mänskliga forskningsskydd. Skada är förlamning i tryck, bilder eller andra visuella symboler. Trots att hennes handledare empati med hennes obehag förklarar han att genom att inte avslöja hennes praktikstatus kan hon faktiskt undergräva den terapeutiska alliansens framtid, eftersom de nu kan ifrågasätta sin integritet och motiv för att inte avslöja tidigare. Dessa domar klargör att hälso- och sjukvårdspersonal inte är skyldig att fortsätta en kunds behandling om klinikerns professionella bedömning visar att pågående behandling inte ligger i kundens bästa eller när det är etiskt förpliktat att göra det, oberoende av kundens uppfattning om detta. Var vänlig och följ med mig på en bildrevisning med att beskriva detta experiment och avslöja vad det berättar om naturen hos Mänskliga Naturen. De vidtar åtgärder mot skadligt eller oetiskt beteende hos kollegor.

Sekretess, rådgivarkompetens, rapportering av missbruk och försummelse och informerat samtycke kräver särskild hänsyn när rådgivare tillhandahåller tjänster till minderåriga. Får han eller hon följa lagets officiella Twitter-konto. Professionellt är denna brist på åtgärder inte acceptabelt. Psykologer får inte medvetet dölja de negativa resultaten av den forskning som de deltog i. Styrelsen har följande uppdrag: 1) Höra och avgöra frågor om upphävande eller återkallande av licensrätt, 2) fatta klagomål mot licensierade utövare, och 3) vid behov införa sanktioner. Innehålls konfidentialitet kräver att ämnet eller innehållet i kundens diskussion med en rådgivare inte avslöjas av den professionella. Författarna föreslår att man sammanfattar alternativen och handlingsplanen och gör ett datum för uppföljning. Sammantaget är psykiatriska yrkesfolk ett bra gäng. Vid slutet av sessionen kom klienten med på att tillåta psykologen att ordna korttidssjukhusvistelse. En praktikant känner sig osäker på att säga till kunder att hon inte är licensierad utövare. Vermont i minst två år före utnämningen till styrelsen. När en.

Intressant är CPA-koden (Canadian Psychological Association, 2016) organiserad i fyra principer med sammanslagna standarder för att ytterligare inkludera en uppsättning inledande värderingsdeklarationer som en del av koden. I motsats till allmän tro är icke-sexuell eller icke-erotisk beröring, liksom många andra gränsövergångar, inte alltid oetiska. Countertransfer kan orsaka svårigheter för rådgivaren eller göra dem mer medvetna om andras känslor. Inlämning av bedrägliga inlagor stiger inte till samma nivå som allvarlig fysisk skada och motiverar inte utlämnande av konfidentiell information. Rost v. State Board of Psychology, 659 A.2d 626 (Pa. Cmwlth 1995). Trots den uppenbara utvecklingen mot ett tvärvetenskapligt tillvägagångssätt framgår det emellertid fortfarande i praktiken att endast en väg spridar sig inom detta hälsovårdssystem, det biologiska tillvägagångssättet. Det ger varken juridisk, etisk eller klinisk rådgivning.

Många av våra kurser innehåller fallmaterial och kan använda metoderna. När du bestämmer dig för att anmäla missbruk eller försummelse bör rådgivaren komma ihåg vikten av att förespråka vad han eller hon tycker är bäst för minderåriga (Diaz et al., 2004). Advokater Lawrence och Kurpius (2000) kan måste fatta etiska beslut som kan sätta dem i en tvetydig

situation med lagen och även med kunderna. Därför kan värdena för dessa subkulturer vara inkonsekvent med SEPP-utövarens etiska principer. Var säker på att pågående behandlingsbehov lämpligen kan uppfyllas antingen personligen eller av dem som du delegerar ansvaret för och informerar kunderna om dessa arrangemang i förväg. En av de hypotetiska vignetterna ställde följande fråga: Min klient hotade bara mitt liv.

En psykolog begär inte direkt kunder för individuell diagnos eller terapi. Denna kod har också kännedom om de grundläggande etiska principerna för. Dr. Fisher är ordförande för American Psychological Association Task Force och är författare till *Decoding the Ethics Code: en praktisk guide för psykologer* (Sage Publications). Online-fallhögskolor som speglar klientmaterial, även med posten som är korrekt blindad, ska endast ske i krypterade (eller motsvarande) miljöer. Kom ihåg vad Hitler använde som grund för hans grymheter.

Psykologen använder inte en anknytning till Singapores psykologiska samhälle som inte överensstämmer med de angivna syftet med samhället. Tillhandahållande av broschyr av psykoterapeut till patient som påtalar sexuell samverkan eller kontakt med tidigare psykoterapeut under förloppsbehandling. Dessutom bör den mindreåriga få en förklaring som passar deras utvecklingsförmåga att förstå varför deras konfidentialitet bryts (ACA, 2005, Standard B.5.c.). De är medvetna om sin skyldighet för framtida forskare och försäkrar att värdinstitutionerna ges tillräcklig information om forskningen och korrekt bekräftelse av deras bidrag. Medan krävande undersöknings- och kommunikationsfrihet accepterar psykologen det ansvar som denna frihet ger: för kompetens där det hävdas, för objektivitet i fyndrapporten och för att överväga kollegas och samhällets bästa. Programmet kommer att erbjuda en modell för etisk beslutsfattande och ge en rad praktikorienterade vignetter för diskussion. I det här fallet kunde ett starkt argument framhållas att det väl avsedda beslutet att återupprätta behandlingen med Ms. Mullvain inte var i den bästa delen av någon av behandlingsdjuren.

Det är dock förväntat att medlemmar i en organisation följer koden för etik. Dessutom tror de flesta barn- och familjeterapeuter att det är en etisk plikt att vara en förespråkare för barnet och familjen. Utbildningen, utbildningen och erfarenheten av en psykolog anges lämpligt. Psykologer styrs av den primära skyldigheten att hjälpa allmänheten att utveckla välinformerade bedömningar, åsikter och val. Psykoterapeuter som är ovilliga att delta i självgranskning kommer sannolikt inte att dra nytta av tillgängliga resurser, även när de kommer i form av användbara etiska och juridiska rekommendationer som de som Youngg tillhandahåller. Ta bort och omordna kapitel och lektioner när som helst. Barnmisshandel och försummelse måste alltid rapporteras till de behöriga myndigheterna. Medan informerat samtycke helst erhålls under den första sessionen är det inte alltid möjligt eller kliniskt lämpligt. Rådgivning idag, txca.org. APA (2003). Riktlinjer för mångkulturell utbildning, utbildning, forskning, övning och organisationsförändring för psykologer. Citera artiklar Artikelmetoder Visa artikelvärden. Psykologer måste följa de vetenskapliga och professionella principerna som är allmänt accepterade i psykologi vid användning, administrering, korrigering och tolkning av psykologiska tester, och vid publicering av tester och information som måste lämnas med relaterade handböcker och dokument.